Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014 № 460

	О внесении изменений в постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 18.02.2014
№ 48

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 17.06.1996 № 74-ФЗ (ред. 02.07.2013) "О национально-культурной автономии" и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10.02.2011 № 43 «О Совете по делам национальностей Чувашской Республики» в целях обеспечения межнационального согласия и сотрудничества, сохранения этнической самобытности и развития культуры народов, проживающих на территории  города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска, п о с т а н о в л я ю :
1.Внести изменения в постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 18.02.2014 № 48 «Об утверждении Положения о Совете по делам национальностей и религиозных объединений в городе Новочебоксарске»:
1.1. Вывести из состава Совета по делам национальностей и религиозных объединений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики:
Сироткина А.В. - глава администрации города Новочебоксарска, председатель Совета;
	Синякова С.М. - председатель Чувашской республиканской общественной организации «Марийский культурный центр» (по согласованию);

1.2. Ввести в состав Совета по делам национальностей и религиозных объединений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики:
Бирюкова О.Б. - глава администрации города Новочебоксарска, председатель Совета;
Макарова А.А. – управляющий делами – начальник Управления делами, кадровой работы и связям с общественностью администрации г. Новочебоксарска.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - начальника отдела образования города Новочебоксарска Соловьеву М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                              О.Б. Бирюков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]